

## **“Oddiygina” reklama aksiyasini o‘tkazish va unda ishtirok etish shartlari**

1. Ushbu shartlar “Oddiygina” reklama aksiyasi (keyingi o‘rinlarda – Aksiya)ni o‘tkazish va unda ishtirok etish tartibini belgilaydi.

Aksiya “Dinamic” MChJ bilan hamkorlikda o‘tkaziladi.

2. Aksiya: 2026-yil 1-maydan 2026-yil 31-maygacha aktiv holatda bo‘lgan abonentlar ishtirok etishlari mumkin.

3. Aksiya “O‘zbektelekom” AKning GSM standartidagi mobil aloqa xizmati, uy Interneti, uy telefoniyasi xizmatlaridan foydalanuvchi O‘zbekiston Respublikasi rezidenti bo‘lgan, 18 yoshga to‘lgan, jismoniy va yuridik shaxs bo‘lgan abonentlar ishtirok etishi mumkin.

4. Quyidagilar Aksiya ishtirok etishiga yo‘l qo‘yilmaydi:

- O‘zbekiston Respublikasi rezidenti bo‘lmagan shaxslar.

5. Mukofot jamg‘armasi hamkor tashkilot - “Dinamic” MChJ tomonidan taqdim etiladi:

1-o‘rin: BYD Chazor

2-o‘rin: BYD Chazor

3-o‘rin: LG Smart TV 65"

4-o‘rin: LG Smart TV 65"

5-o‘rin: iPhone 17 air

6-o‘rin: iPhone 17 air

7-o‘rin: iPad Mini

8-o‘rin: iPad Mini

Jami: 8 ta mukofot o‘rni.

6. Aksiya “O‘zbektelekom” AKning xizmatlariga (mobil aloqa, uy Interneti, uy telefoniyasi xizmatlariga) ulangan, amaldagi hisob-kitob davri uchun abonent to‘lovini amalga oshirgan abonentlar (mavjud va yangi) ishtirok etishi mumkin.

7. Sovrinlar 2026-yil 17-may kuni Kompaniyaning Instagram va YouTubedagi rasmiy sahifalarida shuningdek ZO‘R TV telekanalida, random.org tasodifiy sonlar generatori yordamida o‘ynaladi.

8. Yangi ulanishda va hisob to‘ldirilganda abonentga tartib raqami beriladi va ushbu raqam Aksiya ishtirokchilari bazasiga kiritiladi. Shaxsiy hisob

## **Условия проведения и участия в рекламной акции “ Oddiygina”**

1. Настоящие условия определяют порядок проведения и участия в рекламной акции «Oddiygina» (далее - Акция).

Данная Акция проводится совместно с ООО «Dinamic».

2. В Акции могут принять участие абоненты в активном статусе: с 1 мая 2026 года по 30 мая 2026 года включительно.

3. В Акции могут участвовать физические и юридические лица в активном статусе, пользующиеся услугами мобильной связи в стандарте GSM, фиксированного домашнего Интернета, домашней телефонии от АК «Узбектелеком», являющиеся физическим лицом, резидентом Республики Узбекистан, достигшим 18-летнего возраста.

4. К участию в Акции не допускаются:

- лица, не являющиеся резидентами Республики Узбекистан.

5. Призовой фонд предоставляется со стороны организации-партнера ООО «Dinamic»:

1-е место: BYD Chazor

2-е место: BYD Chazor

3-е место: LG Smart TV 65"

4-е место: LG Smart TV 65"

5-е место: iPhone 17 air

6-е место: iPhone 17 air

7-е место: iPad Mini

8-е место: iPad Mini

Всего: 8 призовых мест.

6. В Акции могут принять участие абоненты (новые и действующие) услуг АК «Узбектелеком» (подключенные к услугам мобильной связи, домашнего фиксированного Интернета, домашней телефонии), оплатившие абонентскую плату за действующий расчетный период.

7. Призы будут разыгрываться 17 мая 2026 года в прямом эфире на официальных страницах Компании в Instagram и YouTube, а также

to'ldirilishi vaqtida abonentda TR bo'yicha AT, shuningdek, zarur hollarda, raqam ijarasi/raqam uchun muddatli to'lov amalga oshirilgan bo'lishi, raqam "faol" holatda bo'lishi lozim.

9. Aksiya "M2M" va "Xizmat" seriyasidagi tarif rejalaridan tashqari, amaldagi va arxivdagi tarif rejalariga ulangan jismoniy shaxs bo'lgan abonentlar ishtirok etishi mumkin.

10. Aksiya boshlanganligi va uning shartlari haqida xabardor qilish Kompaniya tomonidan Internet tarmog'idagi [www.uztelecom.uz](http://www.uztelecom.uz) rasmiy veb-saytida tegishli axborotni joylashtirish va boshqa kommunikatsiya vositalari orqali amalga oshiriladi.

11. "O'zbektelekom" AK [www.uztelecom.uz](http://www.uztelecom.uz) rasmiy veb-saytiga tegishli axborotni joylashtirish yoki boshqa kommunikatsiya vositalari orqali ma'lum qilish orqali Aksiya shartlarini o'zgartirish huquqiga ega. Ishtirokchilar ushbu sayt orqali kiritilgan o'zgartirishlarni mustaqil ravishda tekshirishlari mumkin.

12. Aksiya g'oliblari shaxsiy ma'lumotlarini so'rov bo'yicha reklama maqsadlarida foydalanishga taqdim etadilar.

13. G'oliblarga sovg'alar "O'zbektelekom" AKning Toshkent shahri, Mo'minov ko'chasi, 4/2-uy manzilidagi ofisida faqat shaxsini tasdiqlovchi hujjatlar taqdim etilganda topshiriladi.

Bosh sovrin g'olibga "O'zbektelekom" AKning Toshkent shahri, Mirzo Ulug'bek tumani, I. Mo'minov ko'chasi, 4/2 uy manzilida joylashgan O'zbektelekom" AK ofisida shaxsni tasdiqlovchi hujjatlar taqdim etilganda topshiriladi. Qolgan sovrinlar g'oliblarga "O'zbektelekom" AKning g'oliblar yashaydigan hududda joylashgan bosh ofislarida faqat shaxsini tasdiqlovchi hujjatlar taqdim etilganda topshiriladi.

14. Jonli efirda g'olibni aniqlash vaqtida abonentlar "faol" holatda bo'lishlari lozim. G'olibga to'g'ridan-to'g'ri efir orqali uch marta qo'ng'iroq qilinadi. Aksiya shartlariga nomuvofiqliklar aniqlangan holda, g'olib qayta aniqlanadi.

на телеканале ZO'R TV с помощью генератора случайных чисел [random.org](http://random.org).

8. При новом подключении и пополнении счета абоненту присваивается порядковый номер, который вносится в базу участников Акции. На момент пополнения лицевого счета у абонента должны быть оплачены АП по ТП и плата за аренду/рассрочку номера при необходимости. Номер должен быть в активном статусе.

9. В Акции участвуют абоненты, физические лица, подключенные на действующие и архивные тарифные планы кроме тарифных планов серий «M2M» и «Xizmat».

10. Информирование о запуске Акции и ее Условиях производится Компанией посредством размещения соответствующей информации в сети Интернет на официальном веб-сайте [www.uztelecom.uz](http://www.uztelecom.uz) и другими средствами коммуникаций.

11. АК «Узбектелеком» вправе изменять условия Акции путем размещения соответствующей информации на официальном веб-сайте [www.uztelecom.uz](http://www.uztelecom.uz) или путем оповещения другими средствами коммуникаций. Участники могут самостоятельно проверять соответствующие изменения на вышеуказанном сайте.

12. Победители Акции предоставляет по запросу личные данные для использования в рекламных целях.

13. Главный приз победителю будет вручаться в офисе АК «Узбектелеком» по адресу: город Ташкент, Мирзо Улугбекский район, улица И. Муминова, 4/2, только при предоставлении документов, удостоверяющих личность. Остальные призы будут вручаться победителям в главных офисах АК «Узбектелеком» в регионе проживания победителей, только при предоставлении документов, удостоверяющих личность.

14. В прямом эфире, во время определения победителя, абоненты должны быть в активном статусе. Звонок победителю с прямого эфира осуществляется три раза. В случае выявления несоответствий условиям Акции, победитель будет определяться заново.